平成 22 年５月 14 日

各    位

                                    会 社 名 東 洋 水 産 株 式 会 社

                                     代表者名 代表取締役社長  堤  殷

                                                              （コード番号：2875 東証第一部）

                                      問合せ先 経 理 部 長  及 川  雅 晴

                                                            （ T E L： 0 3－ 3 4 5 8－ 5 0 3 5）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年５月 14 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

織田 睦彦 代表取締役専務 専務取締役

深川 清司 取締役相談役 代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

氏   名

(生年月日)
略歴

所有株式数

(千株)

昭和44年４月 入社

 中京事業部長等を歴任

平成９年６月 取締役に就任

平成15年６月 常務取締役に就任

織田 睦彦

(昭和 21 年６月６日生)

平成17年６月 専務取締役に就任(現)

23

４．異動予定日

平成 22 年６月 25 日  (定時株主総会終結時をもって異動予定)

以  上